PROCESSO SELETIVO
                 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 35/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO 36H e 40H.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 03/05/2024

HORÁRIO: Conforme a planilha abaixo

LOCAL: R. AUGUSTO FERREIRA RAMOS, 9 - JD TIETÊ - CEP - 03947-030 (Auditório - 1° Andar)

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos

de antecedência do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou

carteira de habilitação válidos e o CURRÍCULO impresso e atualizado, CÓPIA DO

CERTIFICADO ESCOLARIDADE, sem o qual será desclassificado.

3. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
CONVOCAÇÃO
ENTREVISTA/

DINÂMICA

CAMILA MUNIZ TEIXEIRA
03/05/24 às

09h00

KARINE FELIX PATRICIO
03/05/24 às

09h00

AMANDA CRISTINA FERREIRA BISPO
03/05/24 às

09h00

MARCELO LOPES DE SOUZA
03/05/24 às

09h00

FELIPE DE ALMEIDA APARECIDO
03/05/24 às

09h00

JONATHA SOUZA FARIAS
03/05/24 às

09h00

DANILO FERREIRA DE OLIVEIRA
03/05/24 às

09h00

DEMETRIUS GOMES LOPES JUNIOR
03/05/24 às

09h00

FERNANDA SILVA SOUZA ANDRADE
03/05/24 às

09h00

MARIANA SILVA DE OLIVEIRA
03/05/24 às

09h00

ANDRESSA LEITE DA SILVA FECHANO
03/05/24 às

09h00

GUILHERME CORDEIRO SILVA
03/05/24 às

09h00

THAINÁ DOS SANTOS PORFIRIO
03/05/24 às

09h00

KLINSMAN DA SILVA FERREIRA
03/05/24 às

09h00

DENNER CARLOS DOS SANTOS ORIGUELA
03/05/24 às

09h00

LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA
03/05/24 às

09h00

MATHEUS BARBOSA ROCHA
03/05/24 às

09h00

THIAGO OLIVEIRA DE JESUS
03/05/24 às

09h00

JOÃO VITOR DIAS BARRADAS
03/05/24 às

09h00

GENNIFHER BRITO DE AGUIAR DE ALBUQUERQUE
03/05/24 às

09h00

BARBARA DA SILVA ANDRADE
03/05/24 às

13h30

GRAZIELLA DA SILVA SOUZA
03/05/24 às

13h30

GEOVANA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE DA COSTA
03/05/24 às

13h30

ROSANA DE SOUZA SANTOS SILVEIRA
03/05/24 às

13h30

ROSANGELA MARIA COSTA
03/05/24 às

13h30

ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS
03/05/24 às

13h30

PATRÍCIA SAFI ALI
03/05/24 às

13h30

MARCELO DOS SANTOS REIS
03/05/24 às

13h30

DANILO GONZAGA DA CRUZ
03/05/24 às

13h30

MARCOS VINICIUS TURTE
03/05/24 às

13h30

FRANCIELE ESTEVES VIEIRA
03/05/24 às

13h30

DANILO DOS SANTOS MARTIR
03/05/24 às

13h30

ANDERSON OLIVEIRA DE FREITAS
03/05/24 às

13h30

WESLEY MARTINS FERREIRA DE SOUZA
03/05/24 às

13h30

KAREN STEPHANIE COSTA REIS
03/05/24 às

13h30

BEATRIZ MARTINS RIBEIRO
03/05/24 às

13h30

GRACIELLE DE ARAÚJO OLIVEIRA GUEDES
03/05/24 às

13h30

BEATRIZ COSTA SANTOS
03/05/24 às

13h30

MARCO ANTONIO OLIVEIRA GOMES
03/05/24 às

13h30

LUCAS EDUARDO FILIPIM CARDOSO
03/05/24 às

13h30

               SÃO PAULO, 30 DE ABRIL DE 2024.